^ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
_ Sala da presidência,,Joôo Francisco dq Cunhd Frdnco,,
Fone/Fax: (55) 3282 1328 ou 3282 1010 Cx. postal 34 - Lavras do Sut/RSe-mo ils: presidenciocvl @Ío rrupo cam. b r au p resjcje ncio cvl @ hotmo i l. cam

PORTARIA N" 24, DE 3I DE DEZEMBRO DE 2O2O

O Presidente da Câmara de Vereadores de Lavras do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, rro uso

das atribuições que lhe são confe das pelo inciso Il do ârt. 80 da Lei Orgânica do Município,
combinado com â alinea "a" do inciso III do aÍ. 34 do Regimento lnlemo.

Resolve:

Exonetar a Servidora Manuelzr Costa Teixeira. Assessora Jurídica desta Casa

Legislativa.

Sala "João Francisco da Cuúa Franco" da Presidência da Câmara de Vereadores
de Lavras do Sul, 3l de dezembro de 2020.

urr"uao, ,on("
^."u

l"
"ou.uPresidente

Registre-se e Publique-se

.É\-çç-*\,<
Verea'do'la Eva Tírxeira Mesâ Prâres

lo SecretáÍia

Exonera Servidora do Poder Legislativo.